花蓮縣政府 函

地址:970270花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人:吳瑞菱

電話: 03-8462860#502 傳真: 03-857-7524

電子信箱: sambau560@hlc.edu.tw

受文者: 花蓮縣鳳林鎮林榮國民小學

發文日期:中華民國112年7月7日 發文字號:府教課字第1120134378號

速別:普通件

密等及解密條件或保密期限:

附件: 2023全國科技攜手共備研討會(376550000A_1120134378_ATTACH1. pdf)

主旨:有關本府辦理「112年全國科技攜手共備研討會」,請協 助函轉轄屬單位並請各校鼓勵教師踴躍參加,詳如說明, 請查照。

說明:

- 一、研討會資訊如下:
 - (一)時間:112年7月27日(四),上午8時30分至下午 16:30分止。
 - (二)地點:花蓮縣花蓮市明恥國民小學(970 花蓮縣花蓮市中興路 41 號)。
 - (三)報名方式:即日起至年 7 月 26 日(星期三)止,請逕至 全國在職教師進修資訊網報名。
 - 1、全國科技攜手共備研討會 -國小資訊議題組,研習代碼:3923488。
 - 2、全國科技攜手共備研討會一國中生活科技,研習代碼:3923772。
 - 3、全國科技攜手共備研討會 -國中資訊科技,研習代





碼:3924235。

- 4、全國科技攜手共備研討會 科技進化與教學革命:共創智慧課堂的奇幻冒險,研習代碼: 3924345。
- (四)本次研討會採混成(實體及線上)模式辦理,線上會議 連結如下:
 - 1、全國科技大共備生活科技教室(含開幕)連結 https://meet.google.com/amj-zgws-xwa
 - 2、全國科技大共備資訊科技教室連結https://meet. google.com/iko-wokn-xoy
 - 3、全國科技大共備國小資訊議題室連結https://meet.google.com/act-xsee-rzk
- (五)請同意核予與會人員公(差)假及課務排代,所需費用由 單位(校)內相關經費項下支應;隨文檢附「2023全國科 技攜手共備研討會」實施計畫一份。

正本:各縣市政府(含金門、連江兩縣)、本縣各公立國民中-小學、花蓮縣立海星國 民小學、花蓮縣私立海星高級中學國中部、國立東華大學附設實驗國民小學、花 蓮縣立體育高級中等學校、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、慈濟學校 財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部

副本:本府教育處電2883687630文文



